DEPARTAMENTO DE MÚSICA (CMU)
Av. Prof. Lúcio Martins Rodrigues, 443 • Prédio 6
Cidade Universitária • 05508-020 • São Paulo • SP • Brasil
www.eca.usp.br/cmu | cmu.eca@usp.br
Fone: +55 11 3091-4137/4680

COMUNICADO

De ordem do Prof. Dr. Alexandre Fontainha Ficarelli, chefe do Departamento de

Música, e conforme Portaria Interna CMU n° 37 de 19/03/2025, disponível no link:

https://www.eca.usp.br/cmu/eleicao-para-escolha-doa-vice-chefe-do-departamento-de-

musica-da-eca informamos que, em eleição realizada nesta data, a Professora Dra. Flávia

Albano de Lima  foi eleita Vice-Chefe do Departamento de Música para o mandato de

14 de abril de 2025 a 14 de junho de 2026.

Atenciosamente,

Secretaria do Departamento de Música da ECA/USP
São Paulo, 08/04/2025.

https://www.eca.usp.br/cmu/eleicao-para-escolha-doa-vice-chefe-do-departamento-de-musica-da-eca
https://www.eca.usp.br/cmu/eleicao-para-escolha-doa-vice-chefe-do-departamento-de-musica-da-eca